ad empcionem omnium premissorum procedere, intuitu et contempla- 

cione sue persone, et non vice seu nomine regni seu imperii Romani, 

vt castrum et bona prediefa perpetuo possit diuino cultui liberius ap- 

plicare, nobis maius et vtilius precium obtulisset, nos, receptis ab eodem 

serenissimo domino nostro Alberto, dei gracia Romanorum rege predicto, 

mille quingentis marcis argenti puri et Iegalis ponderis Constantiensis, 

quas nos recepisse et in vtilitatem nostram euidentem, videlicet in ex- 

oneracionem debitorum nostrorum predictorum, quibus dampna grauia 

in vsuris et obstagiis obsidum accreuerunt, conuertisse, scriptis presen- 

tibus recognoscimus et confitemur, castrum predictum cum siluis, pratis, 

paseuis, agris, cultis et incultis, viis, inuiis, nemoribus, aquis, aquarumve 

decursibus, viuariis, inolendinis, bannis, et iurisdictionibus, cum omni 

iure instituendi et destituendi, et specialiter cum villis subscriptis et 

bonis, videlicet villa Springen cum jure patronatus ecclesie, eidem ville 

annexo, item cum villis seu opidis, Spichisol, Wichartsberge, Vtzemans- 

wiler, Hermanswiler, Bibersol, Zannamberg, Vtzelenberg, 5, cum Om¬ 

nibus iuribus et pertinenciis earumdem villarum, accessibus et regressi- 

bus, viis et inuiis, bannis et iurisdictionibus ipsorumque pertinenciis et 

iuribus, tarn corporalibus quam incorporalibus vniuersis et quocumque 

nomine censeantur, neenon aduocaciam claustri in Stainhain cum Omni¬ 

bus bonis, possessionibus et iuribus, eidem pertinentibus, cum omni eo 

iure et consuetudine, quibus bone memorie pater noster vsque ad obi- 

tum suum et nos hucusque castrum et omnia ac singula supradicta ha- 
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buimus et possedimus, serenissimo domino nost.ro, Alberto, dei gracia 

Romanorum regi sepedicto, intuitu sue persone, et non regni seu imperii 

Romani vendidimus, et ad mandatum suum in religiosos viros, abbatem 

et conuentum monasterii de Salem, ordinis Cysterciensis, Constanciensis 

dyocesis, nomine abbatis et monachorum mittendorum ad predictum 

locum pro fundanda abbacia eiusdem ordinis transtulimus et transferi- 

mus per presentes, inducenles eos in corporalem posseessionem singu- 

lorum et omnium premissorum sub hiis condicione, pacto et forma, vt 

castrum et bona supradicta cum ipsorum pertinenciis memoratis appli- 

centur perpetuo diuino cultui, et vt fundetur in eisdem monasterium 

sepedicti ordinis Cysterciensis, et dos eidem constituatur cum bonis et 

possessionibus memoratis. Reseruauimus tarnen nobis et nostris suc- 

cessoribus ius venandi, homines nostros nobiles seu ministeriales in 

premissa vendicione, hoc exceplo, quod nobis nostrisque successoribus 

vel heredibus quibuscumque in bonis et possessionibus supradictis Om¬ 

nibus et singulis ipsorumque pertinentiis et iuribus quibuscumque nul- 

lum ius venandi aut feras quomodolibet capiendi, seu ius quodcumque 

aliud corporale vel incorporale, in toto vel in parte, conpetere potest 

aut debet quomodolibet aut quouis casu. Insuper dedimus et damus 

predictis abbati et conuentui plenam et liberam facultatem, bona, que a 

nobis tenentur in feodum, pertinencia Castro et bonis supradictis emendi 

libere et quocumque tytulo donacionis vel alio licito potuerint et ma- 

luerint libere conquirendi, nobis nostrisve heredibus aut successoribus 

nullatenus requisitis, ita, quod eisdem feodis conquisitis aut conquiren- 

dis proprietas et dominium directum ac vtile eorumdem ipso facto trans- 

eat in eosdem eo iure eaque liberlate, quibus castrum et bona supra¬ 

dicta transtulimus. Pro nobis insuper nostrisque heredibus quibuscum¬ 

que predictis abbati et conuentui damus potestatem et liberam faculta¬ 

tem emendi tytulove donacionis seu alio quocumque licito possessiones 

in locis foresti, in quibus ius venandi aut feras capiendi nobis dinoscitur 

pertinere, vsque ad summam quingentarum marcarum argenti puri et 

legalis ponderis supradicti. Renunciamus insuper pro nobis nostrisque 

heredibus et successoribus quibuscumque omni iuri, quod nobis aut 

ipsis posset conpetere in feris, que casu quocumque se inmerserint aquis 

aut viuariis supradictis, per nos venditis, vt est premissum, et ibidem 

fuerint captiuate. Denique cum premissa omnia et singula iure pro- 

prietario seu proprio tytulo vendicionis transtulerimus de mandato pre- 

fati domini nostri regis in sepedictum abbatem et conuentum cum iuri¬ 

bus, libertatibus, et sub forma, paclo et modo prehabitis et premissis, 

obligamus nos noslrosque successores et heredes, quicumque pro tem- 
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pore fuerinl, hiis in scriptis per slipulacionem sollempnem diclis ab- 

bali et conuentui ad plenam warandiara et ad omne periculum euiclionis 

in quocumque iudicio ecclesiastico vel seculari subeundum, iuslicia me- 

diante quo ad orania et singula supradicfa. Et in euidenciam eorum- 

dem ipsoruinque perpetuara et inmobilem firmitatem presens instrumen-